VALOR 
UNITÁRIO 

(R$)  

VALOR 
TOTAL (R$) 

1 

Contratação de pessoa jurídica 
especializada em Medicina do Trabalho para 

prestação de serviços de Exames 
Admissionais. 

75 UN 77,66 5.824,50 

1.6.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 5.824,50 (Cinco mil, oitocentos e vinte 
e quatro reais e cinquenta centavos), conforme valores unitários apostos na tabela acima. 

1.6.2. Por tratar-se de quantidades estimadas, os exames médicos admissionais serão 
realizados conforme a necessidade da COMUSA, podendo a Autarquia não utilizar todas as